PORTARIA Nº 069/2021

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO
TÉCNICA DE PROJETOS PRIORITÁRIOS DE
GOVERNO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão
Técnica de Projetos Prioritários de Governo, com atribuições definidas em
conformidade com o que dispõe o artigo 2º do Decreto nº 28.279/19, sendo eles os
seguintes:

I - Ângela de Paula Barboza (SEMGOV)
II - Cláudia Aparecida Ferrari Sabadini (SEMGOV)
IH - Aline Marques (SEMGOV)
IV - Maycon Almeida Costa (SEMAD)
V - Kátia Samuel Freitas da Rosa (SEMMAT}
VI - Valdimar Lupe Lyra (SEMUS)
VII - Alexon Soares Cipriano (SEMURB)

§ 1°. A presente Comissão será presidida pela servidora Ângela de Paula
Barboza, podendo ser substituída nos casos de impedimento e vacância por membro
da comissão.

§ 2°. A Comissão ora instituída se reunirá 01 (uma) vez por semana e,
extraordinariamente, quando se fizer necessário.

Art. 2º A composição da Comissão Técnica, inicialmente, será a definida
nesta portaria, podendo haver alterações em sua composição conforme preceitua o
artigo 3° do Decreto nº 28.279/19.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na dada de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 066/2019 e suas
posteriores alterações.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de ·a· eira de 2021.

PUb\. .,,,:,lUF1CJA~
"4º_6".JJ@ __ de d.5/0Í- 1ai

Praça Jerúnin10 Montt~lro, 28 • Cenlro
(,1choeiro de lt.ipénliri1n • ES • Cep /.9300-170 • C. Post.11037
Te!.: 28 31S5·5351 .

w w w . e a e h o e 1 r o . e s . 9 o v . h r

'

Prefeitura Munfelpal de
Cachoeiro do ltapcmlrim